
Grupa	PKP	CARGO	opublikowała	raport	zintegrowany	za	rok	2018	w	wersji	elektronicznej.	Jest	to	nasza	druga	publikacja	tego	typu.
Chcemy	w	ten	sposób	przybliżyć	Państwu	działalność	Grupy	w	sposób	całościowy,	łącząc	aspekty	finansowy	i niefinansowy,	tak	aby
pokazać	Państwu	w	jaki	sposób	budujemy	wartość	spółki	dla	wszystkich	grup	interesariuszy.

  Raport	podzielony	jest	na	rozdziały	czytelnie	opisujące:
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Raport	oparty	jest	na	wytycznych	IIRC	(International	Integrated	Reporting	Council)	oraz	najnowszych	standardach	raportowania
określonych	za	pomocą	wskaźników	GRI	(Global	Reporting	Initiative).	PKP	CARGO	zdecydowało	się	na	zaimplementowanie
najnowszych	wskaźników	określonych	w	opcji	zgodności	Core.	Równocześnie	zaimplementowane	są	oznaczenia	treści	wg	kapitałów	-
produkcyjnego,	finansowego,	intelektualnego,	ludzkiego,	naturalnego	oraz	społecznego.
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Raport	zintegrowany	jest	publikowany	w	cyklu	rocznym	i	obejmuje	okres	od	1	stycznia	do	31	grudnia	2018	r.	Raport	publikowany	jest
w	2	wersjach	językowych-	polskiej	i	angielskiej.

Raport	Zintegrowany	PKP	CARGO	2017

Celem	lepszego	przekazania	i	wzbogacenia	treści	tekstowych,	zaimplementowano	liczne	infografiki	interaktywne	i	statyczne.	Ponadto
użytkownik	ma	możliwość	skorzystania	z	aplikacji	dla	danych	interaktywnych	oraz	kursu	akcji.

Dane	interaktywne

Interaktywny	kurs	akcji	PKP	CARGO

Uzupełnieniem	treści	raportu	zintegrowanego	jest	bogate	centrum	pobrań	gdzie	udostępnione	są	następujące	kategorie	dokumentów	i
publikacji:

 

Centrum	Pobrań

  Raport	zawiera	szereg	udogodnień	technicznych	pomagających	sprawnie	nawigować	po	raporcie	i	szybciej	odszukiwać	interesujące
zagadnienia.	Są	wśród	nich:

Założenia

NASZ	BIZNES	–	co	jest	przedmiotem	działalności	Grupy	i	jak	Grupa	kreuje	wartość;
NASZE	OTOCZENIE	–	w	jakim	otoczeniu	Grupa	funkcjonuje;
NASZA	STRATEGIA	–	jaką	strategią	Grupa	się	kieruje;
ZRÓWNOWAŻONY	ROZWÓJ	-	jak	Grupa	dba	o	otoczenie	społeczne,	pracowników	i	etyczne	działanie;
NASZE	WYNIKI	–	jakie	wyniki	finansowe	Grupa	wypracowała	w	2018	r.;
NASZ	ŁAD	KORPORACYJNY	–	jak	wdrożone	są	zasady	ładu	korporacyjnego	w	Grupie;
RYZYKA	I	SZANSE	–	jakie	ryzyka	i	szanse	stoją	przed	Grupą;
OUTLOOK	–	jakie	perspektywy	rozwoju	w	przyszłości	identyfikuje	Grupa;
O	RAPORCIE	–	założenia	metodologii	raportu.

Tabele	finansowe	w	formacie	.xlsx	-	link;
Raporty	okresowe	za	poprzednie	lata	-	link;
Prezentacje	korporacyjne	-	link;
Newslettery	-	link;
Wideokonferencje	-	link;
Aktualności	prasowe	-	link.

podwójna	wyszukiwarka	–	standardowa	wg	szukanego	hasła/pojęcia	oraz	niestandardowa	-	wg	wybranego	kapitału;
oznaczenia	każdej	strony	wg	zastosowanych	wskaźników	GRI;
oznaczenia	każdej	strony	wg	6	kapitałów,	których	dotyczą	treści;
linki	do	stron	i	treści	powiązanych	umożliwiające	alternatywną	nawigację;
słownik	pojęć	branżowych;
narzędzia	techniczne	pozwalające	na	dodanie	strony	do	schowka,	wydrukowanie	jej	oraz	zapisanie	w	formacie	.pdf;
możliwość	pobrania	każdej	tabeli	w	formacie	.xlsx.

https://raport-pkpcargo-2018.dev/o-raporcie/tabela-gri-standards#gri-102-54
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https://raport-pkpcargo-2018.dev/o-raporcie/centrum-pobran#
https://raport-pkpcargo-2018.dev/nasz-biznes/list-prezesa-zarzadu
https://raport-pkpcargo-2018.dev/nasze-otoczenie/pkp-cargo-na-tle-rynku
https://raport-pkpcargo-2018.dev/nasza-strategia/misja-i-wizja-grupy-pkp-cargo
https://raport-pkpcargo-2018.dev/zrownowazony-rozwoj/partnerstwo-spoleczno-biznesowe
https://raport-pkpcargo-2018.dev/nasze-wyniki/komentarz-prezesa-do-osiagnietych-wynikow
https://raport-pkpcargo-2018.dev/nasz-lad-korporacyjny/lad-korporacyjny-w-grupie-pkp-cargo
https://raport-pkpcargo-2018.dev/ryzyka-i-szanse/strategia-zarzadzania-ryzykiem
https://raport-pkpcargo-2018.dev/outlook/wyniki-grupy-pkp-cargo-i-perspektywy
https://raport-pkpcargo-2018.dev/o-raporcie/zalozenia
https://raport-pkpcargo-2018.dev/centrum-pobran/tabele-finansowe
https://raport-pkpcargo-2018.dev/centrum-pobran/raporty-okresowe
https://raport-pkpcargo-2018.dev/centrum-pobran/prezentacje
https://raport-pkpcargo-2018.dev/centrum-pobran/newsletter
https://raport-pkpcargo-2018.dev/centrum-pobran/wideokonferencje
https://raport-pkpcargo-2018.dev/centrum-pobran/aktualnosci-prasowe
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Kontakt

Serdecznie	zapraszamy	do	zapoznania	się	z	naszym	najnowszym	raportem	zintegrowanym.	Będziemy	wdzięczni	za	wszelkie	sugestie	i
uwagi.	Zapraszamy	do	podzielenia	się	z	nami	swoją	opinią	na	temat	raportu	za	pośrednictwem	ankiety.

Ankieta

lub	e-maila,	będziemy	zobowiązani	za	przesłanie	komentarza	na	adres:

Relacje.inwestorskie@pkp-cargo.eu
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Siedziba	Jednostki	dominującej:

PKP	CARGO	S.A.
ul.	Grójecka	17
Warszawa	02-021
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